Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1

Decreto

________________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154
CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
                       GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO
2017-2020

DECRETO Nº  060 DE 29 DE MARÇO DE 2019.

“Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do Cargo

Concursado da servidora Danubia

Francisca Brito Souza, a pedido”

                O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANARANA, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a

Lei Orgânica, e demais disposições legais vigentes;

CONSIDERANDO, que a servidora lotada no Grupo Escolar Felix de

Sá no Distrito de Salobro, concursada e empossado através do

Decreto (Termo de Posse) nº. 381/2012/SP, Edital do Concurso

nº. 003/2010.

CONSIDERANDO, que o servidor requereu por motivo pessoal, sua

exoneração em caráter definitivo do quadro permanente do

Município de Canarana, através de Requerimento assinado em 29

de Março de 2019;

DECRETA:

Art. 1° - Fica decretada a exoneração do quadro de funcionário

permanente a pedido, da Servidora Srª. Danúbia Francisca Brito

Souza, inscrita na matrícula nº. 1258, CPF:038.308715-22 do

cargo de Faxineira, lotada no Grupo Escolar Felix de Sá.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Dê-se ciência Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 29 de Março de 2019.

__________________________________

EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF1EF6EB790F6EC014CAC4CAD639CDFE

		2019-04-02T16:08:35-0300